報道機関各位

北九州管工事協同組合が

令和６年能登半島地震被災県へ災害義援金を送ります

【２月１４日贈呈式】

 令和６年能登半島地震の被災県に対し、北九州管工事協同組合から義援金の

申し出があり、下記のとおり贈呈式を開催いたしますので、取材方よろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和６年２月１４日（水）１０：００～（１５分程度）

 ２ 場 所  北九州市庁舎５階 プレゼンルーム

 ３ 申出者  北九州管工事協同組合 理事長他６名

 ４ 対応者  片山副市長、上下水道局長等

 ５ その他  寄贈していただいた義援金は、中央共同募金会から被災市町村を

通じて被災者へ配分されます。

令 和 ６ 年 ２ 月 ８ 日

北九州市上下水道局

【 問い合わせ先 】

○贈呈式に関すること

上下水道局総務課

担当 （課長）甲山 （係長）小倉

  TEL：093-582-3131 FAX：093-582-3100

○北九州管工事協同組合に関すること

上下水道局配水管理課

担当 （課長）徳永 （係長）満

  TEL：093-582-3066 FAX：093-583-3522